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Tarif des Versicherungs Verein Enger zur Glasbruchversicherung 

 
Gilt für das Einfamilienhaus, Zweifamilienhaus oder die Wohnung im Mehrfamilienhaus 
 
 

  Jahresvertrag  
Dreijahresvertrag 

(10% Rabatt) 
qm  Preis netto Preis brutto  Preis netto Preis brutto 

bis 50  27,78 € 33,06 €  25,00 € 29,75 € 
ab 51  33,33 € 39,66 €  30,00 € 35,70 € 

bis 100  33,33 € 39,66 €  30,00 € 35,70 € 
ab 101  38,89 € 46,28 €  35,00 € 41,65 € 
bis 150  38,89 € 46,28 €  35,00 € 41,65 € 
ab 151  44,44 € 52,88 €  40,00 € 47,60 € 

 
 
 


